
Referat fra styremøte i Karihaug AS på Karihaug 

torsdag 18.04.2024, kl. 17. 

Til stede: Sigurd Aglen, Laila Bleikvassli, Ragnhild Horgen, Kari Urnes 

Fagerheim, Per Kristian Fjellvang, Margit Fjellvang, Håkon Økland og 

Kari Økland..  

 

Håkon ønsket velkommen, delte en liten video fra Toliara og ledet oss i bønn. 

 

Sak 1/24: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes - enstemmig. 

 

Sak 2/24: Gjennomgang av årsmelding og årsregnskap for 2023 

Håkon orienterte og gjennomgikk regnskapet og årsmeldingen. Regnskapet viser et overskudd 

på kr. 33 368 etter avskrivinger på kr. 150 837. Overskuddet avregnes mot tidligere års 

underskudd, slik at det heller ikke oppstår skattbar inntekt for 2023. Saldo i bank/ kasse ved 

årsskiftet var kr. 707 210. 

Gaveinntektene er noe høyere enn i 2022.  

Utgiftene til strøm økte betydelig i 2023. Dette beror på at Knif hadde en svært gunstig 

strømavtale med Fjordkraft i 2022(sikringspris). 

Inventar som er innkjøpt i 2023 er piano, komfyr og overmadrasser.  

Vedtak: Styret legger årsmelding og årsregnskap fram for generalforsamlingen til godkjenning 

- enstemmig. 

 

Sak 3/24: Aktivitetsplan for 2024 

Pr. i dag har vi gjennomført følgende arrangement og har disse bestillingene/ planene videre i 

2024 – som også er grunnlaget for inntektssiden i budsjettet: 

Kirken i Hemnes, stabsdag m/ lunch  jan 

Mannshelg      feb 

Kirken i Grane og Hattfjelldal, konf.leir  feb 

Kvinnehelg      mars 

Misjon Sarepta, bibelhelg    april 

Generalforsamling     juni 

Misjon Sarepta, kveldsmøte   juni 

Ti’ern, Mo      august 

Privat overnatting     august 

Privat overnatting     september 

Retreat      september 

Kirken i Alstahaug/ Leirfjord, konfirmantleir september 

Hemnes ungdomsråd     september 

Misjonshelg      september 

Kirken i Hemnes, konfirmantleir   september 

Høstmøte      oktober 

Mo menighet, konfirmantleir   oktober 

Bleikvassli husflidslag    november 

Adventsmøte      desember 



 

Sak 4/24: Vedlikehold og oppgraderinger i 2024 

Aktuelle tiltak:  

Innsetting av ny utgangsdør i 2.etg. 

Omgjøring av trapperom til lagerrom i 2.etg og tørkerom i 1.etg. 

Omgjøring av tøylager til soverom 

Skifting av punkterte vindu. 

Opp-pussing av bord i matsalen 

Nytt brannvarslingsanlegg (anbefalt pga. en god del falske alarmer).  

 

Sak 5/23 Budsjett for 2024 

Håkon gikk gjennom budsjettforslaget. Da likviditeten er god, foreslås det å bruke ca kr. 

30 000 av oppsparte midler til nødvendig vedlikehold/ oppgraderinger. 

Vedtak: Styret vedtar det framlagte budsjettforslaget for 2024 - enstemmig. 

 

Sak 6/24 Innkalling og gjennomføring av generalforsamling. 

Generalforsamlingen må avholdes innen utgangen av juni.  

Vedtak: Det innkalles til generalforsamling lørdag 8.juni kl. 12 - 15. 

( Senere er tidspunktet etter forespørsel og avtale endret til kl. 16 – 19). 

 

Sak 7/24: Evt. 

Ingen saker 

Møtet slutt kl. 18.30 

Ref. Kari Økland 


